
— Komise měla povinnost rozvést své úvahy explicitně, 
jelikož napadené nařízení tím, že vývozní náhrady pro 
drůbeží maso stanovilo v nulové sazbě, šlo daleko nad 
rámec dřívějších nařízení vydaných pro toto odvětví. 

2) Druhý žalobní důvod, rozdělený do dvou částí, vychází z 
porušení čl. 164 odst. 3 jednotného nařízení o společné 
organizaci trhů ( 1 ), spočívajícího v závěru Komise, že stano
vení nulové sazby vývozních náhrad pro drůbeží maso je 
odůvodněno situací na trhu a vnitrounijním i mezinárodním 
kontextem, v němž došlo k přijetí napadeného nařízení. 
Žalobkyně poukazuje na to, že: 

— Komise posoudila situaci na trhu zjevně nesprávně a 

— Komise tím, že při přijímání napadeného nařízení 
zohlednila nejnovější reformu společné zemědělské poli
tiky a probíhající jednání v rámci WTO, což jsou skuteč
nosti neuvedené v taxativním výčtu podle čl. 164 odst. 3 
jednotného nařízení o společné organizaci trhů, zjevně 
překročila hranice svého prostoru pro uvážení. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 1234/2007 ze dne 22. října 2007, kterým se 
stanoví společná organizace zemědělských trhů a zvláštní ustanovení 
pro některé zemědělské produkty (jednotné nařízení o společné 
organizaci trhů) (Úř. věst. L 299, s. 1). 

Žaloba podaná dne 15. října 2013 — Radecki v. OHIM — 
Vamed (AKTIVAMED) 

(Věc T-551/13) 

(2013/C 367/64) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Michael Radecki (Kolín nad Rýnem, Německo) 
(zástupci: C. Menebröcker a V. Töbelmann, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Vamed AG (Vídeň, 
Rakousko) 

Návrhová žádání 

Žalobce navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 18. července 2013 (věc R 365/2012-1); 

— uložil OHIM náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobce 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„AKTIVAMED“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 5, 11 a 
44 — přihláška ochranné známky Společenství č. 8 958 886 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Vamed AG 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Rakouské obrazové 
ochranné známky a mezinárodní zápis „VAMED“ pro výrobky 
a služby zařazené do tříd 8, 9, 10, 11, 12, 16, 20, 21, 28, 35, 
36, 37, 39, 41, 42, 43, 44 a 45 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení rozhodnutí námitkového 
oddělení 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 17. října 2013 — European Dynamics 
Luxembourg a Evropaïki Dynamiki v. Společný evropský 

podnik pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy 

(Věc T-553/13) 

(2013/C 367/65) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: European Dynamics Luxembourg SA (Ettelbrück, 
Lucembursko) a Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata 
Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atény, Řecko) 
(zástupce: D. Mabger, advokát) 

Žalovaný: Společný evropský podnik pro ITER a rozvoj energie z 
jaderné syntézy 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhují, aby Tribunál: 

— Zrušil rozhodnutí o zadání veřejné zakázky přijaté 
žalovaným dne 7. srpna 2013, jež se týká otevřeného 
zadávacího řízení F4E-ADM-0464 (Úř. věst. 2012/S 213- 
352451), jehož předmětem bylo zadání Rámcové smlouvy 
na poskytování sériových služeb s názvem „Provedení 
projektů v oblasti informačních a komunikačních techno
logií (ICT) pro Fusion for Energy“ (Úř. věst. 2013/S 
198-342743);

CS C 367/36 Úřední věstník Evropské unie 14.12.2013


	Žaloba podaná dne 15. října 2013 — Radecki v. OHIM — Vamed (AKTIVAMED)  (Věc T-551/13)
	Žaloba podaná dne 17. října 2013 — European Dynamics Luxembourg a Evropaïki Dynamiki v. Společný evropský podnik pro ITER a rozvoj energie z jaderné syntézy  (Věc T-553/13)

